 CUSCO COMPETITION SPORTS PARTS　＆　OTHER　BRAND
　　自由自在のアクセリングを楽しむをコンセプトに　CUSCO　独自の開発、製造の一貫システムに基ずいた
　　　　　　　　　　　　実戦、実績、実力主義のパーツ類、　勿論、信頼性は抜群です。
　                                                                             ●取り寄せ品もありますので事前に在庫確認をお願いします。
　　　フロントストラットバー リヤストラットバー（要トリム加工） 　　フロントロアアームバー 備考
適合車種 型式 タイプ 品　番 価　格 タイプ 品　番 価　格 タイプ 品　番 価　格
ランサーEX A175A ST 506　510A ¥12,000 I/C　TURBO車
スタリオン A183/187A ST 521　510A ﾘｱ設定あり。¥15,000

アウトランダー CW5W OS 577　540A ¥15,000 II 577　477A ¥15,000
TYPE-OS   オーバルシャフトストラットバー・断面形状の軽量アルミシャフトです。ﾌﾟﾚｰﾄ部はスチールブルー塗装です。
タ また品番の結番AT付はトライアングルモデルです。
イ TYPE-AS   アルミシャフトストラットバー・丸断面形状の軽量アルミシャフトです。ﾌﾟﾚｰﾄ部はスチールブルー塗装です。
プ TYPE-ST   スチールシャフトストラットバー・スチール製ソリッドタイプです。シャフト部の張りを調整出来るターンバックルを採用して
います。シャフト部もプレート部もすべてブルー塗装仕上げです。
説 TYPE-CB   超軽量、高強度40φカーボンパイプを採用、ブラケット、プレート部はスチール製チタンカラー仕上げです。（リヤはアルミ）
明 TYPE- 40φ 高強度３８φアルミパイプにカーボンを焼き付けした２重構造の40φ仕上げ。プレート部はチタンカラー仕上げです。
TYPE-Ti   パイプに超軽量チタン材を使用した高剛性、対侵食性にすぐれたタワーバーです。
TYPE-I   ロアアームバーで左右１点で繋ぐシンプルなﾊﾞｰです。材質はアルミまたはスチール製です。
TYPE-II  複数のポイントにて固定の橋桁タイプです。材質はアルミまたはスチール製です。
     ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ　（Vacanza＆CUSCO) 備考
適合車種 型式 タイプ 品　番 価　格 外形
ﾗﾝｻｰ CS5W　(2WD) FF 571 311VA28 ¥25,000 28 　純正比　１７１％　ﾉｰﾏﾙ径２４ｍｍ　ﾌﾞｯｼｭ付
RR 572 311VA18 ¥25,000 18 　純正比　３２０％　ﾉｰﾏﾙ径１３ｍｍ　ﾌﾞｯｼｭ付
CT9A FF 564 311A25 ¥25,000 25 　純正比　１２３％ 　　　●ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ別売り
CT9W FF 564 311A21 ¥25,000 21 　●ﾗﾘｰ･ﾀﾞｰﾄﾗ用　調整式　純正比４６％ 　　　　　　560　315A　　¥5,040
RR 560　311BJ23 ¥25,000 23 　●CN/CP共通調整式　純正比103/115/125％
RR 560　311BJ18 ¥19,000 18 　●CN/CP共通調整式、ﾗﾘｰ･ﾀﾞｰﾄﾗ用　純正比30/46/57％
ﾃﾞﾘｶｽﾍﾟｰｽｷﾞｱ PD/PE/PF FF 870　311　A32 ¥25,000 32
RR 870　311　B27 ¥19,000 27 ﾌﾞｯｼｭ付
　　参考画像です。
TYPE AS 丸型アルミシャフト
TYPE OS  オーバルアルミシャフト
　　　●詳しくはクスコ社ホームページを参照ください。
TYPE 40φ
パワーブレース
適合車種 品　名 品　番 　価　　　格 　　品　　名 　品　番 　価　　格
ﾗﾝｻｰ　Evo-9 フロントメンバー 564　492　FM ¥20,000 フロアセンター 564　492　C ¥38,000
フロアフロントサイド 564　492　FS ¥13,000 リアトランク 564　492　RT ¥19,000
フロアフロントセンター 564　492　FC ¥17,000
ﾗﾝｻｰ　Evo-10 フロアフロントサイド 566　492FF ¥22,000 リアメンバー 566　492RM ¥22,000
フロアセンター 566　492C ¥28,000 リアメンバーリア 566　492RR ¥14,000
フロアリア・サイド 566　492FR ¥13,000 リアメンバーサイド 566　492RS ¥13,000
フロントメンバー
リアトランク
　　　　　　　パワーブーレース全体画像
 CARBING TOWERBAR SPORTS PARTS
　CARBINGストラットタワーバーは、すべてのアイテムにねじれ厚生の強いオーバルシャフトを採用！！　ボデイとの接点となるブランケット部は４．５から
　５．０ｍｍ厚のベースプレートで強度を確保し、左右のストラットを結ぶシャフトはブラケット部と溶接による一体構造とし、軽量化と高剛性を実現
　                                                                             ●取り寄せ品もありますので事前に在庫確認をお願いします。
　　　フロントストラットバー 備考
適合車種 型式 タイプ 品　番 価　格
ミラージュ CJ４A I 611　303　0 ¥12,000 スチール製
ランサー I 621　303　0 ¥18,000
セディアワゴン CD9A/CE9A I 611　304　0 ¥12,000 スチール製
（Evo1/3) I 621　304　0 ¥18,000
II 622　304　0 ¥28,000
CN9A/CP9A R 623　308　0 ¥35,000
（Evo4/6TM) RSP 646　308　0 ¥40,000 A/C無し車　MBS付
RSP 646　308　1 ¥40,000 A/C無し車　MBS付
CT9A/CT9W RSP 646　312　0 ¥40,000 MBS付
Evo7/8/9
CZ4A RSP 543　329　0 ¥36,000
CS5W TURBO R 643　318　0 ¥33,000 MBS付
CS5W NA R 643　318　1 ¥33,000 MBS付
COLT Z27A D 624　323　0 ¥18,000 在庫限り
Z27A/Z27W/ I 631　327　0 ¥21,800 スチール製 ＣＵ４Ｗ　エアトレックの参考画像です。
Z27AG
641　327　0 ¥33,000 アルミ製
エアトレック CU2W R 643　319　0 ¥33,000 ターボR　MBS付
CU4W R 643　319　1 ¥33,000 MBS付
グランディス N84/94W D 624　317　0 ¥18,000
エクリプス D53A I 641　322　0L ¥33,000 MBS付（マスターシリンダーストッパー）
TYPE　I シングルタイプ/20x40mmのオーバルシャフトです。
タ TYPE　II アングルタイプ/20x40mmのオーバルシャフトです。
イ TYPE　R 極太タイプ/30x50mmのオーバルシャフトです。
プ TYPE　RSP 極太アングルタイプ/30x50mmのオーバルシャフトです。
TYPE　D シングルタイプ/20x40mmのオーバルシャフトです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●OKUYAMA製パーツ全品取扱いしております。詳しくはOkuyamaホームページを参照願います。